
 

 

Varmt välkomna till Virvlar & Diamanter 

 

Start   v 4, den 22 januari 
Dag Onsdagar   kl 17.30 – 18.15 för Virvlar och till 19.00 för Diamanter  
Plats   Mariavoicestudio, Mobilia Shoppingcenter  
Konsert/ Avslutning Tillsammans med Allakansjunga 29 &30 mars 
Antal gånger   13ggr (12+konsert eller uppträdande), 
Prova på   Max 2 ggr 
Antal barn   20-30 st, ju fler desto mer vågar de sjunga så ta gärna med kompisar 

Vårterminen 2025 

Eftersom Mariavoicestudio går in på sitt 15 år blir det kanske lite extra firande. Vi börjar med att ha en konsert i slutet på mars 
tillsammans med Vuxenkörerna i två dagar. Det kommer också vara gästartister och solister. Barnen har också möjlighet att sjunga 
solo eller tillsammans med någon annan på vissa av sångerna. Under hösten sjuöng Virvlar och Diamanter tillsammans i 45 min och 
Diamanterna fortsatte därefter själva. Ett vinnande koncept då Virvlarna vågar sjunga ut mer och Diamanterna är säkrare på att hålla 
sin stämma. Nytt blir att Diamanterna sjunger totalt 90 min. 

. 

Temat är inte bestämt än  

Info samt sångtexter och övningfiler att ladda ned kommer ni att hitta på mariavoicestudio.se under körsång/texter. Lösenordet är 
samma som länken till Virvlarnas respektive Diamanternas körsida.  

1. Mejla ditt barns namn och Personnummer (ÅÅMM) ifall du inte gjort det. Viktigt!  
Psst jag behöver ditt namn som vuxen också  

2. Logga in på informationssidan! Se ovan. 

Hitta 
Ni hittar Mariavoicestudio på andra våningen under SATS, mittemot BVC Bambino.  
Barnen släpps in genom den bruna dörren bredvid kontantautomaterna 5 min innan start.  

Vill ni inte att barnen är med på bilder i mina sociala medier samt hemsida behöver ni meddela detta vid start av terminen.  
Tänk på att det är via dessa bilder som ännu fler sångglada barn kommer och sjunger.  

Inga vuxna får vara med i rummet . Helst inga vuxna i den trånga lilla korridoren utanför!  
Hämtning och lämning utanför bruna dörren. Barnen får inte hosta eller vara snoriga.  

Varma hälsningar 

 


